АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ПРОЕКТ

город Крымск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и

направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципальный отдел по Абинскому и Крымскому

районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения

о правообладателе земельного участка с кадастровым номером

23:15:0422001:738, площадью 500 кв.м, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Крымский район, Киевское сельское поселение, СТ

«Дружба», улица Садовая, участок 27. В качестве правообладателя, владеющего

данным земельным участком, выявлен Павлов Сергей Валерьевич, 20 марта 1971

года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серии 03 15

№ 407863, выдан Крымским РОВД Краснодарского края от 24 марта 2016 года,

адрес регистрации по месту жительства: Краснодарский край, г.Крымск, ул.

Фрунзе, д.58.

2. Право собственности Павлова Сергея Валерьевича на указанный в пункте

1 настоящего постановления земельный участок подтверждается извещением

нотариальной палаты Краснодарского края Крымского нотариального округа от

5 декабря 2023 №1962 и Свидетельством о праве собственности на землю от 2

февраля 1993 года № 1087.

3. Начальнику управления имущественных отношений Е.В.Самыгиной

направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о

внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о

правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,

необходимые для внесения сведений в Единый государственный реестр

недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Крымский район

Е.Е.Христофорову.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                        Е.Е.Христофорова